がんの子 どもを守る会

関西支部会員の皆様ヘ

2024年 6月

(公財)が んの子 どもを守る会関西支部

代表幹事  森下 さふみ

『のぞみ トークきんき 2024』 のご案内

拝啓 初蝉の声をきく頃となりました。会員の皆様にはいかがお過ごしでしょうか。

関西支部主催 「のぞみ トークきんき 2024」 を下記の通 り開催いたしますので、ご案内申し上げます。

本年は、小児医療から成人医療への移行期の支援について、また患者家族が準備すべきことや課題について考え

たいと思います。皆様、奮ってご参加ください。

●  日    時

● 会   場

● 内   容

● 参 加 料

● そ の 他

● お申し込み

記

2024年 7月 7日 (日 )14:00～ 16:00(受付 13:30～ )

アフラックペア レンツハ ウス大阪 (大阪市中央区北久宝寺町 2‐ 3‐ 1)

(地図・アクセス方法は裏面をご覧 ください)

【小児がん長期フォローアップから始まった移行期支援の取り組み】

日野もえ子先生 千葉大学医学部附属病院 小児科 診療講師

無 料  定員になり次第、締め切ります。

マスク着用でご参加ください。今回託児はございません。

必ず事前に QZBl1000@niivne.ipに 、メールでお申し込みください。

件名に『のぞみ トーク参加申込』と記載いただき、

本文に『氏名、参加人数、当日連絡が取れる連絡先』を書いてください。

(事前申し込みのない方の当日参加はできません)

(裏面もご覧ください)

日野もえ子先生 略歴

2002年 :新潟大学 医学部 卒業

2007年

2008年

2013年

2022年

千葉大学附属病院 小児科 入局

千葉県こども病院 血液腫瘍科 医員

千葉大学附属病院 小児科 医員

千葉大学大学院 博士課程卒業

千葉大学附属病院 小児科 診療講師

医学博士、(専 F5医 )小児科専門医。指導医、血液専門医。
1旨導医、小児血液がん専門医・指導医

(所属学会)日 本小児科学会、日本がん学会、造血幹細胞移植学会、小児血液。がん学会、国際小児がん学会 SIOP、

日本血栓止血学会

千葉県がん対策審議会子ども・AYA世代部会委員

千葉移行期医療支援センターメンバー、認定NPO小 児がんフロンティアーズミルフィーユ理事

アフラックペアレンツハウス大阪

大阪市中央区北久宝寺 2-3-1

06-6263-1333

E一Maili QZBl1000(⊇ nifty.ne.jp

栃

種

一一一一

鑑

一一一一
．

一
ｆ

一●
・

誂

熙
姜曇≡穫菫

:||||||:

=■=
弄
詭
縣
痣
鶯

鐘
轄
覇
轟

層

「イレ| |‐ ‐

2::

重萎東京U「」銀
CAFFE

=・
:役雇

:※
111111■||

■||:書 :||

|■ 111=

|||||1胃
驀 ~~了

||||||||||‐
||

′ゞ′♭磯           |